
Fondaziònì
ASILO INFANTILE IL GRILLO PARLANTE

C.so XI Febbraio n. 9— 10088 Volpiano (TO)
Tel. 011 —9882019

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AJVD’IThUSTRAZIONE

N.02 del 11febbraio2015

OGGETTO: VERBALE DI APPROVAZIONE BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO
FINANZIARIO 2014

L’anno DUEMILAQUINDICI, addi UNDICI, del mese di FEBBRAIO, alle ore 18,30 presso
l’ufficio della segreteria della Fondazione in c.so XI Febbraio n. 9 a Volpiano, si è riunito il
Consiglio di Amministrazione composto dai seguenti membri:

COGNOME E NOME —— QUALIFICA PRESEN ASSENTE
TE

AMADIO GIANFRÀNCO Presidente X
MODENA ALESSANDRO Consigliere e Vice Presidente X
LEONE LUCIANA Consigliere X
AGUIARJ GIORDANO Consigliere X
CARNEVALE SABRINA Consigliere X
MANZO STEFANIA Consigliere X
MANCO PAMELA Consigliere X

Assume le funzioni di verbalizzante, su unanime parere favorevole di tutti i presenti, la Sig.ra
Tognetti Nadia, dipendente dell’Asilo e Segretario del Consiglio di Amministrazione.

Il Presidente, Sig. AMADIO GIANFRANCO. constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta
la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMISTZIONE

Visto l’allegato Conto Consuntivo relativo alla gestione dell’esercizio Finanziario 2014 reso da[
Tesoriere;
dato atto che lo stesso mette in evidenza la gestione dei residui attivi e passivi e si compone inoltre:

- del riassunto del Conto Finanziario
- del Conto Economico e Stato dei Capitali

ritenuto di provvedere in merito alla loro approvazione;
il Segretario incardinato nella dotazione organica ed esprime parere di regolarità tecnica in merito;
con voti unanimi espressi nella forma di legge:

DEL IB ERA

1) di approvare, l’allegato conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2014 nei seguenti
risultati:

Edo cassa al 01/01/2014 € 11.729,75
Somme incassate nel 2014 € 424.091,70

Somme in entrata € 435.821,45

Somme spese nel 2014 € 418.667,46

F.do cassa al 3 1/12/2014 E 17.153,99

Residui attivi € 132.152,34

Somma Attiva € 149.306,33

Residui passivi € 48.817,64

Avanzo di amministrazione € 100.488,69

2) di approvare inoltre il conto economico e lo stato dei capitali contenuti nell’a*legato.



e e e e e e e e e e e e e e e

+
e

C
O

N
T

O
e

e
+

+
T

O
T

A
L

E
e

e
R

E
S

ID
U

I
e

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

e
e

+
+

+
+

e e e e e

e
e

e
e

1
1
.7

2
9
,7

5
e

e
e

e
e

e
e

e
e

3
4
4
.4

8
4
,2

4
e

4
2

4
.0

9
1
,7

0
e

e
e

e
e

e
e

3
6
6
.0

5
0
,2

6
e

4
1
8
.6

6
7

,4
6

e
e

e
e

+
+

e
e e

1
7
.1

5
3
,9

9
e

e
e

e
e

e
0

,0
0

e
e

e
e

e
+

+
e

e

e

1
7
.1

5
3
,9

9
e

+
÷

+
+

e e
A

N
N

O
T

A
Z

IO
N

I
D

E
L

T
E

S
O

R
IE

R
E

e e

ti
e

e
e

e
e

e
e

e
e

e
-

e

e e e e e

+
e

A
S

IL
O

IN
F

A
N

T
IL

E
IL

G
R

IL
L

O
P

A
R

L
A

N
T

I
(

0
R

4
6

6
/4

6
6
5
0
1
0

)
e

e
(P

R
O

V
IN

C
IA

D
I

T
O

R
IN

O
)

e

e
-

E
S

E
R

C
IZ

IO
F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
2

0
1

4

e
Q

U
A

D
R

O
R

IA
S

S
U

N
T

IV
O

D
E

L
L

A
G

E
S

T
IO

N
E

D
I

C
A

S
S

A

e e e e e e
e

j
-
-
!
“

‘
7

e
F

O
N

D
O

IN
IZ

IA
L

E
D

I
C

A
S

S
A

e
e

—
=

e

e
e

R
IS

C
O

S
S

IO
N

I
(
4
)

e
7

9
.6

0
7

,1
6

e
e

e
e

e
e

P
A

G
A

M
E

N
T

I
(—

)
e

5
2
.6

1
7
,2

0
e

e e e e e

e
D

IF
F

E
R

E
N

Z
A

4
P

A
G

A
M

E
N

T
I

P
E

R
A

Z
IO

N
I

E
S

E
C

U
T

IV
E

(-
)

e

e
F

O
N

D
O

F
IN

A
L

E
D

I
C

A
S

S
A

e

e e e e e

e

e
e e e

+

e

e
e e

e
e e e e e e e e

e
e



-
-
_
_
_
_
_

A
SI

L
O

IN
FA

N
TI

LE
“I

L
G

R
IL

LO
PA

R
L

A
N

T
E

”
di

V
O

L
PI

A
N

O
I

C
O

N
T

O
C

O
N

SU
N

T
IV

O
A

N
N

O
20

14
T

IT
O

L
O

I-
S

zi
o

n
e

i
E

aT
K

T
É

ò
b

IP
iÀ

R
IE

—
I

-
-

C
A

PI
T

O
L

O
D

E
SC

R
IZ

IO
N

E
PR

E
V

IS
IO

N
I

j
IF

TC
A

SS
I

IN
C

A
SS

I
PI

È
V

IS
IO

N
I

DI
M

A
G

G
IO

R
I/

DI
B

IL
A

N
C

IO
C

O
M

PE
T

E
N

Z
A

R
ES

ID
U

I
IN

C
A

SS
O

A
L

M
IN

O
R

I
20

14
31

/1
2

(R
es

.a
tt

)
E

N
T

R
A

T
E

F
Fi

tti
e

ri
m

bo
rs

i
sp

es
e

ii,
oo

o,
oo

9.
06

5,
96

50
00

0
2.

55
00

0
61

5,
96

-
-
‘
.
.

2
O

bl
az

io
ne

va
ri

e
1.

20
00

0
—

-
-

-
-

1.
20

0,
00

—
3

Q
uo

te
az

io
ni

st
i

-
-

-
-

-

-
ig

èjò
oo

,o
o

18
0.

37
4,

00
6.

63
7,

00
11

.0
00

,0
0

-
4

.6
2

6
,0

0
T

fd
ii

tr
ib

u
to

re
gi

on
al

e
L.

R
.

61
/1

99
6

11
.8

50
,0

0
-

11
.3

51
,0

4
12

.0
75

00
22

5,
00

6
Pr

ov
en

ti
di

ve
rs

i
6.

50
0,

00
8.

43
7,

14
-

—
-

1.
93

7,
14

7
C

on
tr

ib
ut

o
co

m
un

al
e

71
.6

00
,0

0
47

.7
17

,7
6

23
.8

59
,8

4
23

.6
58

,8
8

-
23

,3
6

8
j

In
te

re
ss

i
di

fo
nd

o
ca

ss
a

50
0,

00
-

-
-

-
50

0,
00

9
C

O
N

T
R

IS
U

T
O

M
IN

IS
TE

R
IA

LE
35

.0
00

.0
0

20
.5

26
,9

6
24

.4
76

,7
5

24
.5

00
,0

0
10

.0
26

,9
6

jj
p
o
n
tr

ib
u
to

se
zi

on
e

‘P
R

IM
A

V
ER

A
”

13
.2

00
,0

0
-

-
9.

07
4,

46
26

.4
00

,0
0

13
.2

00
,0

0
T

O
T

A
L

E
-
-

3
4

6
.8

5
0

,0
0

26
6.

12
1,

82
75

.8
99

,0
9

10
0.

38
3,

88
19

.6
55

,7
0

TI
TO

LO
I-

S
ez

io
ne

Il
E

R
A

TE
ST

R
A

O
R

D
IN

A
R

IE
13

1
co

nt
ri

bu
to

st
ra

or
di

na
ri

o
co

m
un

e
57

.0
00

,0
0

26
.8

60
,0

0
-

26
.8

80
,0

0
-

3.
24

0,
00

14
co

nt
ri

bu
to

st
ra

or
di

na
ri

o
R

eg
io

na
le

-
-

-
-

-

57
.0

00
,0

0
26

.8
80

,0
0

-
26

.8
80

,0
0

-
3.

24
0,

00

t[
T

o
L

o
UI

PA
R

T
IT

E
DI

G
IR

O
15

ce
ss

io
ne

de
l

V
°

2.
00

0,
00

1.
80

4,
00

16
4,

00
16

4,
00

-
32

,0
0

16
R

ite
nu

te
er

ar
ia

li
32

.0
00

,0
0

30
.7

01
,6

6
1.

98
5,

09
3.

21
9,

19
1.

92
0,

65
17

R
ite

nu
te

pr
ev

id
en

zi
al

i
ed

as
si

st
en

zi
al

i
—

su
st

ip
en

di
a

ca
ri

co
di

pe
nd

en
ti

24
.0

00
,0

0
18

.9
76

,7
6

1.
55

9,
28

1.
50

5,
27

-
3.

51
7,

97
e
r
i
l

se
iv

ìz
io

ec
on

om
at

o
1.

00
0,

00
-

-
-

1.
00

0,
00

T
O

T
A

L
E

J
59

.0
00

,0
0

51
.4

82
,4

2
3

.7
0
8

,3
7

4.
88

8,
46

2.
62

9,
12

.

I
T

O
T

A
L

E
G

E
N

E
R

A
L

E
E

N
T

R
A

T
A

4
6
2
.8

5
0
,0

0
34

4.
48

4,
24

79
.6

07
,4

6
13

2.
15

2,
34

13
.7

86
,5

8
J

IA
V

A
N

ZO
A

M
M

IN
.

20
13

A
PP

L
IC

.
48

.5
00

,0
0

51
1.

35
0,

00

iL



S
P

E
S

A

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

T
IT

O
L

O
I S

ez
io

n
e

I
S

P
É

S
E

O
R

D
IN

A
R

IÉ
C

A
P

I
T

O
L

O

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
P

R
E

V
IS

IO
N

I
PA

G
A

M
E

N
T

I
P

A
G

A
M

E
N

tE
IM

PE
G

N
I

D
I

i
M

A
G

G
IO

R
I!

D
I

B
IL

A
N

C
IO

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

R
E

S
ID

U
I

S
P

E
S

A
A

L
M

IN
O

R
I

20
14

31
!1

2
(R

es
.p

as
sj

i
S

P
E

S
E

Im
po

st
e

e
ta

ss
e

5.
00

0,
00

3.
03

3,
88

-
1.

50
0,

00
-

4
6

6
,1

2
2

!A
ss

ic
ur

az
io

ni
4.

00
0,

00
3
.7

5
0
0
0

-
-

-
25

0,
00

-
3

C
o
n
su

le
n
ze

8.
00

0,
00

6.
65

8,
76

4.
93

5,
37

1.
33

8,
34

-
2,

90
4

S
er

vi
zi

es
te

rn
al

iz
za

ti
5.

50
0,

00
74

4,
20

4.
27

8,
65

4M
11

,6
0

-
14

4,
20

5
S

al
ar

i
in

se
gn

an
ti

14
4.

50
0,

00
13

2.
31

0,
02

10
.7

33
,0

4
1
0
.8

1
5

6
2

-
1.

37
4,

36
6

S
al

ar
i

al
tr

o
p
er

so
n
al

e
64

.0
00

,0
0

58
.8

87
,1

3
4.

76
8,

55
4

.8
5

9
1
0

-
2

5
3

,7
7

7
C

on
tr

ib
ut

i
pr

ev
id

.
a

ca
ri

co
E

nt
e

59
.0

00
,0

0
52

.2
58

,1
0

4.
31

5,
39

3.
27

5,
40

-
3.

46
6,

50
8

S
p
es

e
pe

r
fo

rm
az

io
ne

p
er

so
n
al

e
1.

50
0,

00
-

-
-

-
1.

50
0,

00
—

9
S

p
es

e
te

so
re

ri
a

35
0,

00
16

8,
31

-
-

-
18

1,
69

10
.

A
cq

ui
st

i
be

ni
pe

r
re

fe
zi

on
e

43
.0

00
,0

0
22

.2
87

,3
7

8.
13

6,
61

8.
54

0,
00

-
12

.1
72

,6
3

11
S

om
m

in
is

tr
az

io
ne

g
as

ri
sc

al
,

e
cu

ci
na

14
.5

00
,0

0
8.

87
5,

39
.

2.
74

5,
32

-
-

5.
62

4,
61

12
S

p
es

e
te

le
fo

ni
ch

e
1.

50
0.

00
99

0,
50

1.
29

7,
27

I
-

-
50

9,
50

13
S

om
m

in
is

tr
az

io
ne

en
er

gi
a

el
et

tr
ic

a
5.

50
0,

00
4.

59
3,

44
-

I
-

-
90

6,
56

14
i

S
om

m
in

is
tr

az
io

ne
ac

q
u
a

po
ta

bi
le

3.
00

0,
00

2
.6

7
2
0
0

-
I

-
-

32
8,

00
1
5
:

M
an

ut
en

zi
on

e
or

di
na

ri
a

5.
50

0,
00

5.
09

5,
16

-
31

1,
51

-
93

,3
3

16
A

cq
ui

st
o

be
ni

pe
r

at
tiv

ita
’

di
da

tt
ic

he
3.

50
0,

00
40

0,
00

2.
97

2,
47

3.
12

8,
20

28
,2

0
17

S
p
es

e
d’

uf
fi

ci
o

i.
0

0
o

,o
o

48
7,

14
96

,6
5

12
0,

78
-

39
2,

08
18

A
cq

ui
st

o
be

ni
pe

r
m

an
te

n
im

en
to

en
te

8.
50

0.
00

3,
00

1,
07

2.
15

0,
81

4.
05

7,
56

-
1.

44
1,

37
;

T
O

T
A

L
E

3
7

7
.8

5
0

,0
0

3
0
6
.2

1
2
,4

7
4
6
.4

3
0
,1

3
42

.5
58

,1
1

-
29

.0
79

,4
2

T
IT

O
L

O
I -

S
ez

io
n
e

Il
S

P
E

S
E

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IE

21
ac

q
u

is
to

ar
re

di
pe

r
uf

fi
ci

o
e

au
le

sc
ol

as
t.

2.
00

0,
00

-
-

64
0,

50
1.

35
9,

50
22

m
an

u
te

n
zi

o
n

e
st

ra
or

d.
E

di
fi

ci
o

63
.0

00
,0

0
-

-
-

63
.0

00
,0

0
23

m
an

u
te

n
zi

o
n

e
st

ra
or

d.
A

p
e

as
te

rn
a

-
-

1.
76

9,
00

-
-

24
m

an
u

te
n

zi
o

n
e

sl
ra

or
d,

te
ft

p
-

-
-

-
-

T
O

T
A

L
E

65
.0

00
,0

0
-

1.
76

9,
00

64
0,

50
-

64
.3

59
,5

0

T
Ò

T
A

L
E

sp
e
se

o
rd

in
ar

ie
e

st
ra

o
rd

.
4

4
2

.8
5

0
,0

0
30

6.
21

2,
47

48
.1

99
,1

3
43

.1
98

,6
1

-
93

.4
38

,9
2

I
_

=
I

I
— i—

,,

-7
,



J_
fA

G
A

M
E

N
T

I
C

O
M

PE
T

E
N

Z
A

JZ
k

/c
-I

T
IT

O
L

O
III

PA
R

T
IT

E
DI

G
IR

O

V
er

sa
m

en
to

ri
te

nu
te

er
ar

ia
ll

28
i
V

er
sa

m
en

to
ri

te
nu

te
pr

ev
id

en
zi

al
i

ed
as

si
st

en
z.

su
st

ip
en

di
a

ca
ri

co
di

pe
nd

.
29

R
im

bo
rs

o
an

tic
ip

az
io

ne
fo

nd
i

pe
r

il
—

se
rv

iz
io

ec
on

om
at

o
ce

ss
io

ne
de

l
V

°
T

O
T

A
L

E

PR
E

V
IS

IO
N

I
DI

B
IL

A
N

C
IO

T
IT

O
L

O
I-

S
ez

io
ne

III
FÒ

N
D

I
A

P
IT

O
L

O
D

E
SC

R
IZ

IO
N

E
PR

E
V

IS
IO

N
I

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

DI
B

IL
A

N
C

IO
26

1 a
cc

an
to

na
m

en
to

T
FR

I

-

T
O

T
A

L
E

9.
50

0,
00

C
À

PT
T

O
L

O
D

E
S

C
R

IZ
I&

iÉ

9.
50

0,
00

PA
G

A
M

EN
TI

R
ES

ID
U

I
8.

38
2,

68

IM
PE

G
N

I
DI

8.
38

2,
68

70
9,

70
SP

E
SA

A
L

27

M
A

G
G

IO
R

I!

70
9,

70

M
IN

O
R

I
73

0,
57

-

PA
G

A
M

EN
TI

38
6,

75
38

6,
75

C
O

M
PE

T
E

N
Z

A
PA

G
A

M
EN

TI

20
14

30

R
ES

ID
U

I

32
.0

00
,0

0

IM
PE

G
N

I
DI

SP
E

SA
A

L

30
.6

74
,3

5

24
.0

00
,0

0

M
A

G
G

IO
R

I!
M

IN
O

R
I

31
/1

2
(R

es
.p

as
s.

S
P

E
S

E

1.
98

5,
09

18
.9

76
,7

6

1.
00

0,
00

2.
00

0,
00

3.
21

9,
19

1.
55

9,
28

Q
U

A
D

R
O

R
IE

PI
L

O
G

A
II

V
O

FI
N

A
LE

59
.0

00
,0

0
1.

80
4,

00

1.
89

3,
54

51
.4

55
,1

1

1.
50

5,
27

-
3.

51
7,

97

iT
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

SP
E

SA
51

1.
35

0,
00

36
6.

05
0,

26
52

.6
17

,2
0

48
.8

17
,6

4
-

96
.4

82
,1

0

16
4,

00
3.

70
8,

37

Fo
nd

o
di

ca
ss

a
aI

01
/0

1/
20

14
S

om
m

e
in

ca
ss

at
e

ne
I

20
14

1.
00

0,
00

16
4,

00
-

32
,0

0
4.

88
8,

46
2.

65
6,

43

11
.7

29
75

42
4.

09
1,

70
S

om
m

e
sp

es
e

ne
I

20
14

4
1
8
.6

6
7
À

Fo
nd

o
di

ca
ss

a
al

31
/1

2/
01

4
17

.1
53

,9
9

)iÙ
R

ES
ID

U
I

A
TT

IV
I

13
2.

15
2,

34
m

en
o

R
ES

ID
U

I
PA

SS
IV

I
48

.8
17

,6
4

A
V

A
N

ZO
DI

A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E
10

0.
48

8,
69



euro 435.821,45

euro 418.667,46

leuro I 17.153,99

Dato a Volpiano, li

IL CONTABILE

RIASSUNTO CONSUNTIVO DEL CONTO FINANZIARIO

Caricamento in danaro
Scaricamento in carte contabili

______________________

(1) FONDO di cassa alla chiusura dell’esercizio 2014
Residui attivi

Somma o differenza attiva o passiva
Residui passivi

Rimanenza (2) ATTIVA dell’esercizio 2014

Dato a Volpiano, lì

(1) Fondo owero deficienza

‘I i FEB. 2019

IL PRESIDENTE tt
H

, —.—— /
‘

\ fl

DIFFERENZA FRA LE RISCOSSIONI ED I PAGAMENTI

Riscossioni

Pagamenti

Fondo di cassa debito del Contabile

euro 435.821,45
euro 418.667,46

euro 17.153,99
euro 132.152,34

euro 149.306,33
euro 48.817,64

euro 100.488,69

(2) Altiva o passiva



CONTO ECONOMICO E STATO DEI CAPITALI

ASILO INFANTILE IL GRILLO PARLANTE

ESERCIZO 2014

CONTO ECONOMICO DELLE RENDITE E SPESE E DELLE SOPRAWNIENZE ATTIVE E PASSIVE DELL’ESERCIZIO 2014

DESCRIZIONE DEI TITOLI SOMME
PARZIALI TOTALI

Entrate effettive riscosse e da riscuotere euro 567.973,79

Soprawenienze attive, e cioè:
a) accantonamento TFR 2014 euro 5.242,49
b) euro
c) euro 573.216,28

Spese effettive pagate e da pagare euro 467.485,10

Sopravvenienze passive, cioè:
a) euro 48.503,80
b) euro
c) euro 515.988,90

Risultato in aumento del seguente STATO DEI CAPITALI euro 57.227,38

AVVERTENZA
La materia di questo prospetto si desume in cifre complessive dai Titoli del Conto Finanziario relativi alle

entrate e spese effettive, alle quali si aggiungono te soprawenienze attive e passive che si fossero
verificate durante l’esercizio per dimostrare esattamente la differenza finale che ha subito il seguente

Slato dei Capitali in confronto di quello dell’anno precedente.



PARTE PRIMA - STATO PATRIMONIALE
TITOLO?

PATRIMONIO EFFEUIVO

attivo
fondi rustici

2 scorte rurali vive o mode
3 fabbricati
4 censi, livelli, canoni e legati perenni
5 titoli di debito pubblico dello Stato
6 altri valori pubblici e industriali
7 crediti ipotecari e chirografari
8 oggetti d’arte e oggetti preziosi
9 altri oggetti mobili
10 attività diverse patfimoniali
11 capitali patrimoniali esistenti in Cassa

o in Deposito

debiti ipotecari e chirografari
2 censl, livelli, canoni e legati passivi
3 pensioni vitalizie
4 passività diverse paWmoniali

attivo: ricevimento di depositi a cauzione e custodia
passivo: restituzione di depositi a cauzione e custodia

Fondo di Cassa
Residui attivi

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

euro

euro
euro
euro
euro

AL PRINCIPIO
DELL’ESERCIZIO

11.729,75
89.391.25

101.121,00

52.61720

85.298.75
31.25726
57.227,38

I 173.783,39

ALLA FINE
DELL’ESERCIZIO

17.153,99
132.152.34
149.306.33

100.488,69

Volpiano, Il FEB. 2015

ìima&n Øa4744c6

IL RAGIONIERE o IL SEGRETARIO

4yet Mhz

STATO DEI CAPITALI

passivo

parziali totali parziali totali

41,31 41,31

27.888,67 27.888,67

1.118,12 1.118.12

7.746,85 7.746,85

36.794,95 36.794,95

36.794,95 36.794,95

TITOLO 11

Attivo netto patrimoniale effettivo

COSE DEI TERZI

Totale attivo netto patrimoniale

PARTE SECONDA - SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Attivo

euro

euro

euro

euro

euro

euro

2

Passivo

2

36.794,95

euro
euro

euro
euro

euro
euro

euro
euro
euro

36.794,95

48.503,80

Deficienza di Cassa
Residui passivi

Avanzo di Amministrazione

Attività netta complessiva al principio dell’esercizio
Fondo accantonamento TFR
aumento come al retro prospetto

Attività netta comolessiva alla fine dell’esrcizio

48.817,64

36.499,75

173.783.39

I \IL PRESIDENTE
DELLAMMlNlSTRAZlONTQ/

\ %%_//



e
r

confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL CONSIGLIERE ANZIANO

f.to AMADIO Gianfranco Eto MODENA Alessandro

IL SEGRETARIO.

f.to TOGNETTI Nadia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal

_____________________

Lì,_______________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, per uso amministrativo

Lì, o APR. 2015
- \\IL SEGRETARIO

-a


